...quod dicitur... una feru...

**V**ere autem subdiaconi dicitur...  
...in subdiaconu hunc...

**P**rohibetur male quod nec potest...  
...abstinere ab uxore...  
...quod si sine culpa non potest...

**C**eterum quod dicitur de subdiacono...  
...in subdiaconu hunc...

**C**onsideratio scilicet ergo...  
...ut nullus permissum novisse...

**M**ortui autem...  
...in subdiaconu hunc...

**Q**uod dicitur de subdiacono...  
...in subdiaconu hunc...

**E**t dicitur de subdiacono...  
...in subdiaconu hunc...

**U**t dicitur de subdiacono...  
...in subdiaconu hunc...

**S**ed dicitur de subdiacono...  
...in subdiaconu hunc...

**C**onsequenter dicitur...  
...in subdiaconu hunc...

**C**onsequenter dicitur...  
...in subdiaconu hunc...

**C**onsequenter dicitur...  
...in subdiaconu hunc...

**C**onsequenter dicitur...  
...in subdiaconu hunc...

**C**onsequenter dicitur...  
...in subdiaconu hunc...

**C**onsequenter dicitur...  
...in subdiaconu hunc...

**M**ultorum relatione...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**A**gathola latere...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...

**S**iquid enim...  
...hanc autem uoluntatem...